1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 05 декабря 2017 г. № 15
с. Холмогоры
О мероприятиях по обеспечению качества питьевой воды в МО «Матигорское» и МО с/п «Холмогорское»

Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

1. Рекомендовать администрации МО «Холмогорский муниципальный район» в срок до 25 декабря 2017 года разработать план мероприятий по приведению качества питьевой воды в МО «Матигорское» и МО с/п «Холмогорское» в соответствие с нормами.

2. Комиссии в составе: Ющенко В.В., Берденников А.Н., Горюнов В.В., Беданов С.А. совместно с представителями МУП «Холмогорский ВОДОКАНАЛ» в срок до 25 декабря 2017 года провести ревизию колодцев сети водоснабжения.

Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Ющенко